



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Aug 8, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Apr 26, 2024
Created By	SILVIA_M
Changed On	Aug 7, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710064779266
Change Number	300007233066

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CAFEDEPARIS DES 1KG ECO
Estonian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
French	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg - UFS
German_DACH	Knorr Professional Sauce Café de Paris 1kg FS
Latvian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Lithuanian	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg
Polish	Knorr PROFESSIONAL SAUCE CAFÉ DE PARIS 1 kg

Target Location

Validity Area	Language
Poland	Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000285285/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 20, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02
English_EU	CoM DE, RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Legal Denominator : Sos Café de Paris

Ingredient List:

Składniki: preparat maślany (**MASŁO** w proszku (15%), odtłuszczone **MLEKO** w proszku), tłuszcz palmowy, skrobia modyfikowana, maltodekstryna, koncentrat pomidorowy w proszku¹, skrobia, mąka **PSZENNA**, sól, sól jodowana, aromaty (zawierają **MLEKO**), cukier, cebula w proszku, ekstrakt drożdżowy, curry (kolendra, kmin, kurkuma, pieprz czarny, anyż, cynamon, nasiona kopru włoskiego, imbir, korzeń lubczyku, pieprz cayenne, ziele angielskie), pieprz czarny, czosnek w proszku, sos sojowy w proszku (maltodekstryna, sól, sos sojowy (**SOJA, PSZENICA**)), zioła (0,7%) (estragon, tymianek¹, majeranek¹, rozmaryn¹), **LAKTOZA**, kurkuma, kwas (kwas cytrynowy), białka **MLEKA**, papryka mielona, korzeń pietruszki w proszku¹. Może zawierać **ŻYTO, JĘCZMIEN, OWIES, JAJA, SELER i GORCZYCĘ**. ¹Z upraw zrównoważonych. Z masłem i ziołami. Bez dodatku wzmacniaczy smaku. Bez konserwantów. Bez sztucznych barwników.

Allergen\ Diet List:

Zawiera **ZBOŻA (GLUTEN), PSZENICA, SOJA i MLEKO**.
Może zawierać **ŻYTO, JĘCZMIEN, OWIES, JAJA, SELER i GORCZYCA**.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Waga netto	1	kg	Kilogramów e

Statements:



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	SPOSÓB PRZYGOTOWANIA: Produkt wsypać do wrzącej wody i wymieszać trzepaczką. Gotować przez 1 minutę cały czas mieszając.
OTHER	POUDRE / POWDER
OTHER	AVEC DU BEURRE ET DES FINES HERBES WITH BUTTER AND FINE HERBS Z masłem i ziołami
OTHER	5 L
OTHER	1 kg e
OTHER	(Serving suggestion) Propozycja podania
NUTRITION	Wartość odżywcza 100 g suchego produktu 100 ml ² Energia Tłuszcz w tym kwasy tłuszczowe nasycone Węglowodany w tym cukry Błonnik Białko Sól ² sosu
USE INSTRUCTIONS	DOZOWANIE Sos Produkt 200 g 600 g 1 kg Woda 1 L 3 L 5 L
SHELF LIFE	Najlepiej spożyć przed końcem:
STORAGE	Najlepiej spożyć przed końcem: patrz data niżej. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po użyciu szczelnie zamknąć opakowanie.
SYMBOLS/LOGOS	TASTE ENHANCER FREE
SYMBOLS/LOGOS	PRESERVATIVE FREE
SYMBOLS/LOGOS	NO ARTIFICIAL COLORANT
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
INGREDIENT LIST	Bez dodatku wzmacniaczy smaku
INGREDIENT LIST	Bez konserwantów
INGREDIENT LIST	Bez sztucznych barwników
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Tel.: 800 66 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Wartość odżywcza	Na 100 g
Energia	2116 kJ
Energia	505 kcal
Tłuszcz	32 g
w tym kwasy nasycone	22 g
Węglowodany	46 g
w tym cukry	9,2 g
Błonnik	2,7 g
Białko	6,2 g
Sól	7,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Wartość odżywcza	Na 100 g	Na 120 g [100 ml]	Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) 120 g [100 ml]
Energia	353 kJ	423 kJ	5 %
Energia	84 kcal	101 kcal	5 %
Tłuszcz	5,4 g	6,5 g	9 %
w tym kwasy nasycone	3,7 g	4,5 g	23 %
Węglowodany	7,6 g	9,2 g	4 %
w tym cukry	1,5 g	1,8 g	2 %
Błonnik	< 0,5 g	0,5 g	
Białko	1,0 g	1,2 g	2 %
Sól	1,3 g	1,5 g	25 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 120 g (As Prepared)

Statements :

Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 120 g (As Prepared)

Statements :

%% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

End of CUC Product Information Record

200000285285/000/001



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000276981/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Aug 8, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Gourmet Cafe de Paris Sce FS 02 URC Gourmet Café de Paris Sce FS 02